comparatur. Vide in putreor: in quadrupedans.
 P unilens. a putor: et lentos qd est plenu coponif putulen.
 nis ta tu. i. putore plenus. et coparaf. vii putuleter tius. si
 me aduer. et hec putuletia tie. i. fetulentia.
 P unis. a puto tas. of putus ta. tu. i. purgat: et purus. vii au
 rus excolatu putu dicim: et nuces expurgatas putas ce
 affirmam. et rone pura et apra putā fore astruimus.

Quadrigenarius. a qdragi
 ta of qua
 dragenus na. nu. et qdragenari^a ria. riū. i.
 quadraginta habes annos: vel ad illū nu
 merū pertinens. s. ad quadraginta.

Quadragesim. a qdraginta dicit qdrage
 simus ma. mū. vt annus qdragesim^{us}. et qdragesima tne.
 et hinc qdragesimalis et hoc le. qd est qdragesime: vel ad
 qdragesimā ptinēs. Et scias q qdraginta dieb^{us} exēplo
 xpi ieiunam: qz iste numerus puenit nostro ieiunio: et ē
 signū remissionis culpe. Quippe qdragesim^{us} numerus ex
 suis partib^{us} aliquoris sūl supris redit in gnqgenariū qui
 est ann^{us} iubile^{us} siue remissionis. Itē qz ē signū plene satisf
 actionis. qppe qdragesim^{us} numerus ducit ex qterna
 rionē denario. et iō ieiunū qdragesimale significat satisf
 actionē ductā p oib^{us} trāsgressiōib^{us} legis et euāgelij: qz
 ver^o lex pstitit in decē pceptis: et notū testm in quattuor
 euāgelij q frequēter trāsgressi sum^{us}. Oportet igit con
 grue vt denari^{us} p qternariū multiplicet vt sic qdragesi
 mā faciamus. i. mā data veteris et noue legis: toto tpe vi
 te hui^{us} impleam. Itē qz est signū psumate iustitie: hoc nu
 mero qppe soluit^{ur} decimas tps totius anni. Nā vt dicit
 Greg. in homelia pme dñice qdragesime a pnti die vsqz
 ad pascha sex hebdomade pueniū: quarū videlz dies q
 draginta et duo sūt: ex qb^{us} dū sex dies dñici ab abstinē
 tia subtrahunt: nō plus in abstinētia qz triginta sex dies
 remanent. Dū vero per trecētos et sexaginta quinqz dies
 ducit annus. nos aut p triginta sex dies affligimur: qsi an
 ni nri decimas deo dātes: et q nobis tēptis p totū annū
 viximus: auctori nro nos et in eius decimis pabstinētiāz
 mortificem^{ur}. Nū fies charissimi sicut offerre in lege iu
 demini decimas rerū: ita ei offerre contēdite et decimas
 dierū. Quattuor aut dies pcedētes pīmā dñicā qdragesi
 me pnt ee loco pmitrarū. **Q**uic nō q qdragesima fz q
 incipit a pīmā dñicā qdragesime hz sex hebdomadas cō
 tinētes in vniuerso qdragintaduos dies: sicut dicitū est:
 et repitat tps i q morati sūt filij israel i deso. sicut. n. illi
 morati sūt i deso p qdragintaduas māsiōes cibati māna:
 sic et nos ab hac dñicā vsqz ad pascha p qdragintaduos di
 es a delictis abstem^{ur}: et vbis vite reficimur ofoni vacā
 tes: vt p iefuz xpm i terrā viuētū iroducamur: sic illi in
 terrā pmissionis per iefuz naue. i. p Josue iroducti fue
 runt.

Quadrages aduerbiū numeri quadraginta vii **Crunt.**
 obus. et dicitur a quadraginta.

Quadrangula. a quattuor vel quadrus et ginta componitur
 et est omnis generis: numeri pluralis.
Quadrangulus. a quattuor vel quadrus et angulus coponi
 tur quadrangulus la. lum. i. quattuor angulos habes. vn
 de quadrangulatus ta. tum. et substantiue pōt declinari
 hic quadrangulus li. pro tali figura.
Quadrans. a quadrus vel quattuor dicit h quadrās tis. i.
 quarta pars nūmi vel libe. vnde hoc quadrātal v^{el} qua
 drātale lis. quoddā vile vas precij vnius quadrātis.
Quadrantal. in quadrans vide.
Quadrans. as assis coponif cū quattuor et dicit hic qua
 drans. i. quattuor oboli: vel precij quattuor oboloz.
Quadrānis. a qtuor vel qdrus et annus coponif h et hec
 qdrānis et b^{us} ne. i. quattuor ānoz. vñ b^{us} quadrāniū ny.

spaciū qtuor annoz. et hinc h et hec qdrānalis et hoc le.
Quadrifidus. da. dū. i. per quattuor partes effusus vel di
Quadriformis. a qtuor v^{el} quadrus dra. (uisus: et cor. fi.
 drū. et forma coponif bic et hec qdriformis et hoc me. vñ
 qdriformiter aduer. et hec qdriformitas tatis.
Quadriga. quadrus coponif cū ago vel iugū: et of h^{ic} qdrī
 ga ge. i. carruca a qtuor equis tracta vel ducta. vñ qdrī
 garius ria. riū. qui quadrigā ducit. et pdu. dri.
Quadrigamus. in gamo vide.
Quadrīgus. a quadrus dra. drū. et iugū coponif qdrīu
 gus ga. gū. et hic et hec qdrīgus et hoc ge. in eodē sensu. i.
 cū qtuor iugatus ad iugū. et substantiue inuenit h qdrī
 ingus. et hic et hec qdrīgus hui^{us} qdrīgus equus ad iu
 gū cū trib^{us} alyz cōiugatus. et cor. predicta iu.
Quadrilibris. i. quattuor librarū pōdus vel mēsurā. et pro
 du. li. sicut et libra a quo coponitur.
Quadrinatus. a quadrimus dicit hic quadrinatus tus.
 tu. i. quattuor annoz spaciū. et pdu. ma.
Quadrimentis. a quadrus et mēsis coponif: vt hic et hec q
 drimentis et hoc se. i. quattuor mensū: qd aliter dicit hic
 et hec quadrimēstris et hoc stre.
Quadrimentris. in quadrimentis exponitur.
Quadrinod. a qtuor vel qdr et mod^{us} pōif qdrinodus
 da. dū. et h et h^{ic} qdrinodis et h^{ic} de. i. eodē sensu: et cor. mo.
Quadrinulus. in quadrimus est.
Quadrin. a qtuor v^{el} qdr et ān^{us} pōif qdrim^{us} ma. mū. i.
 qtuor ānoz. **Uñ** Hora. in odis. Depzome qdrimū sibi
 na **Q**thaliarche mezz diora. et ide qdrimul^{us} la. lū. dimi.
Quadrīgētī. a qtuor v^{el} qdr et cētū pōif qdrīgētī te. ta.
 qter cētū: et mutat e. i. g. Nā sic dicit **Q**ris. ē qñ n. pncipal
 syllabe añ se assumit g. vt nat^{us} gnat^{us}: et p se c. posita in g.
 zuerit: vt i nūeris qdrīgētī p qdrīgētī: a cētū. gngētī: se
 pīgētī: octīgētī: nōgētī. **A**deo eni n. pposita fac e. i. g. zuer
 ti: q in qb^{us} n. nō est numeris seruāt. c. vt ducētī: trecētī.
Quadrinoctiū. a qtuor et noctiū pōif qdrinoctiū ty. i. spā
Quadrinodis. nod^{us} pōif cū qtuor: et (cū qtuor noctiū.
 of h et hec qdrinodis et hoc de. i. quattuor nodoz: v^{el} qua
 tuor nodos hñs: vñ hoc quadrinodiū dy. et pdu. no.
Quadrupartioz. tiris. vide in partioz tiris.
Quadrupedans. a quadrupes deriuat quadrupedās tis.
 ois ge. i. quadrupes. **Uñ** Virg. in. 8. enei. **Q**uadrupedan
 te putrem sonitu quatit vngula campum.
Quadrupedi. a quadrupes of quadrupedi^{us} dia. diū. et h et
 hec quadrupedal et h^{ic} le. et ide hec qdrupedalitas tatis.
Quadrupes. quadr^{us} pōif cū pes: et of quadrupes pedis.
 .i. qtuor hñs pedes: et est cōis ge. **S**trutione: s. ois decli
 natione sic et diues. et h quadrupes pedis. i. equ^{us}. et hic q
 drupedes dis. qlibet bestia quattuor hñs pedes.
Quadruplatores. in quadruplus est.
Quadruplex. plicis. in quadruplus vide.
Quadruplico. cas. in quadruplus vide.
Quadruplus. a qtuor vel qdr et plica ce. pōif qdruplus
 pla. plū. vñ quadruplo plas. Itē qdruplico cas. i. i qtuor
 pres explicare: v^{el} diuider: v^{el} qdruplex siue quadruplū
 facere. vñ et quadruplatores et qdruplicatores dñr vsu
 rary in quadruplū sua recipientes. **Q**uadruplatoz et of
 senex vel cōtractus q duobus pedib^{us} et duobus baculis
 sustentat^{ur} per plātas incedit. et cor. dru. naturaliter.
Quadr. a quattuor deriuat quadr^{us} dra. drū. i. quattuor an
 gulos hñs in quattuor laterib^{us}. vñ hec quadra dre. i. q
 ta pars panis vel alteri^{us} rei. **I**uue. **U**t bona sūma putes
 aliena viuere quadra. **E**t quadro dras. vñ actiū. vñ
 hec quadratura re. et cor. qua naturaliter.
Quadrutialis. in triuium vide.
Quadruium. in triuium vide.
Qualia qualie. quedaz auis: et dicitur a qualis. vel dicitur

qualia: a voce quam facit scilicet quaquera.
Qualis ois ge. et hoc q̄le nomē relatiuū et interrogatiuū q̄li-
 tatis. vñ qualr aduer. interrogatiuū. et hec qualitas tatis.
 et qualitatius ua. uū. Et est qualitas fm quā quales esse
 dicimur: vt fz albedinē albi dicimur: et est p̄p̄iū q̄lītatis
 fm cā file vel dissile dici. Et scias q̄ relatiuū qualitatī
 trahit genus a sequēte dictionē: vt nullū deo tale sacrifi-
 ciū qualis est zelus animarū. et pdu. qua.
Quā est diuictio: vt bonū est sp̄are in dño q̄ sp̄are in p̄ncipi-
 bus. et aduer. similitudinē: vt tā plato q̄ socrates legit. et est
 aduer. cōparādi: vt iste ē maior q̄ ille. et aduer. quātita-
 tis: vt iste q̄ p̄t legit. et fz hāc significatiōē p̄t quātus
 deriuari a q̄. et q̄ p̄ponit p̄ geminatiōē: et d̄ q̄ q̄. i. q̄.
Quālibet. i. q̄uis. et acuiū penl. Cuius diuictio aduerlatiua.
 Greg. Multū religt q̄ quālibet parū tm̄ deseruit: et.
Quāobzē aduer. interrogādi fz Donatū. et acuiū penul. fm̄
 quosdā. et videt eē q̄dā irregularis aggregatiō dictionū:
 que ponit loco vni⁹ dictionis poti⁹ q̄ vera cōpositio.
Quāpaucus ca. cū. i. valde paucus. et p̄ponit a q̄ et paucus.
Quāuis. i. q̄q̄: vel licet: tm̄ diuictio aduerlatiua. et acuiū pe.
Quanā. i. in qua parte. syllabice hz nā fm̄ Papiam.
Quādiu q̄n ē vna pars acuiū penul. vide in diu. et est q̄diu
 vsq̄ ad quā finē: vel vsq̄ ad q̄d tēpus fm̄ Papiā.
Quādo deriuat a q̄. et est aduer. t̄pis: et interrogatiuū: ifini-
 tū: relatiuū. et p̄ponit vel syllabicat: et d̄ q̄ q̄ et q̄nciq̄:
 et q̄nciq̄dē. i. quia. et cor. g. Itē si q̄nciq̄: aliq̄n anpenul.
 acuiū: vt ostēdi in sc̄da p̄sona vbi egi de sex ipedimentis
 accēt. i. ca. de ipedimētis enclisis. Et nō q̄ q̄n hz sex
 p̄positiōes tm̄ vt vult magister Bene. vt si q̄nciq̄: ali-
 q̄n: q̄nciq̄: quādo q̄n: q̄nciq̄. Et h̄ p̄ q̄ q̄nciq̄dē nō ē cō-
 positio vera: fz ponit aliq̄n loco vni⁹ partis. et ē poti⁹ q̄dā
 vocū cōgeries irregularis q̄ cōpositio: et tūc accētuaē ac
 si eēt vna dicitio: vt extēplo: d̄facili: decetero: exiprouiso.
 et cetera similia: vt dixi supra in tertia parte in ca. de si-
 gura composita quasi in fine.
Quanq̄ et silia habentia m. ante q. p. n. scribunt. Vide etiā
Quantisper. i. quātus. (in quendā: et in quēq̄.
Quantillus la. lum. dimi. de quantus.
Quantotius aduer. i. q̄to ocius: velocius: citius. et cōponit
 a quanto et ocius aduerbio.
Quanto minus due partes sūt: sic et quāto magis: et ita sub
 duob⁹ accētib⁹ sūt p̄ferēde fz Bug. in lib. de dubio ac
Quantulus la. lū. est dimi. de quātus. (centuum.
Quātus. ab actō quā deriuat quātus ta. tū. vñ et hec quāti-
 tas tatis: et quātitatiū ua. uū. et abltūs pluralis de quā-
 .i. quātis cōponit cū p. et d̄ quātisp. i. quātū: vt quantisp
 valet res ista: tātisq̄. Et scias q̄ quātus q̄rit de quātita-
 te p̄tinua: ad q̄d debem⁹ r̄idere noīa quātitatiā: vt quā-
 tus es tu: monocubicus: tricubicus: magnus: puus. Sed
 quot q̄rit d̄ quātitate discretā siue numero: ad q̄d respō-
 dent noīa numeralia: vt quot sūt isti: duo: tres. et huic ex-
 positioni cōcordat P̄p̄. dicēs. Quāta: q̄magna: q̄parua.
 Vñ Jacob⁹ in eplā suā. Ecce quāt⁹ ignis: q̄magnā siluā
 icēdit. i. q̄paruus ignis q̄magnā siluā icēdit. quātus et
 tant⁹ ad mēsurā: quot et tot ad numerū p̄tinent.
Quapropter. i. quāobzē: p̄pterea: quo pacto fm̄ Papiam.
Quartallum. in quartariū exponitur.
Quartan⁹. a q̄rt⁹ ta. tū. deriuat q̄rtan⁹ na. nū. i. q̄rt⁹: vel q̄d
 q̄rta die p̄tingit vel affligit. et h̄ q̄rtana ne. p̄ q̄dā febre
Quartariū. a q̄rt⁹ d̄ hoc q̄rtariū ry. (q̄ q̄rta die vexat.
 q̄dā mēsurā q̄ quartā partē sextariū capit: q̄ etiā hoc q̄r-
 tallū dicit. quartallū etiā d̄ canistrū: vel cophin⁹ in quo
 mortui efferunt. Vide in cartallū in c.
Quart⁹ ta. tū. tā ordinale q̄ numeralē: et dicit a quatuor.
Quasi. i. sicuti. i. tanq̄: velur. et ponit q̄si aliq̄n p̄ similitudine.
 aliq̄n p̄ vitate. p̄ similitudine. vñ Plau. Quasi tristes semp

antez gaudētes. p̄ vitate: vt in enāgelio Jo. Vidim⁹ glo-
 riā ei⁹ gliaz q̄si vnigenitā a p̄re. Aliq̄n nihil differt vtz p̄
 similitudine an p̄ veritate ponat: vt Job. Quasi ipios per-
 cussit eos in loco vidētū. S3 ibi. sicut ipi⁹ inimicus me⁹
 aduersari⁹ meus q̄si iniquus. Sic et q̄si: vt vult Greg. p̄
 affirmatione poti⁹ q̄ p̄o similitudine dictū videt.
Quasio. a quatio tis quasi quassus d̄ quassus sa. sus. et q̄i-
 sim aduer. et quasio sas. frequē. et hic et hec q̄stabilis et hoc
 le. et hic et hec q̄stabilis et hoc le. et quassabūdus da. dū. i. fa-
 cilis ad q̄standū: vel silis q̄stanti. et q̄sito tas. frequē. Et
 cōponit q̄sio cū con. et d̄ cōquasio sas. i. simul quassare.
Quatenus. in quatinus est.
Quater aduer. numeri a q̄tuor deriuat: et scribit p̄ vñ t. et
 breuiat qua. vñ Hora. in eplā. De q̄ter vnden scias
 ipleuisse decēbris. S3 quattuor fz Papiā scribit p̄ duo t.
Quaternarius. a quattuordecim d̄ q̄ternari⁹ vel q̄tuor-
 denari⁹ ria. riū. vñ Hiero. in plogo Mar. Sicq̄ q̄terna-
 rio numero trifo: miter posito. i. vel triplicato q̄ternario
 posito in serie genealogie. Hoc aut dixit: q̄ i genealogia
 ille tres quaterdene ponunt vna patrū alia regū: tertia
 simpliciū. et sūt q̄dragintadue p̄sone ibi numerate: q̄ ter
 q̄tuordecim: vel tres q̄terdene faciūt q̄dragintaduo.
Quaternari⁹. a quatern⁹ dicit quaternari⁹ ria. riū. et hic q̄-
 ternarius ry. p̄o tali numero.
Quaternatim aduer. i. per q̄ternos: et dicit a quaternus.
Quaternio nis. a q̄tuor d̄. i. ḡ q̄tuor milites hz sub se. Vñ
 in Actib⁹ aploz. ca. iz. Tradēs eū q̄tuor q̄ternionib⁹ mi-
 litū custodiēdū. q̄dā p̄ferūt q̄ternio p̄ q̄ternos: fz falso.
Quatern⁹. a quatuor deriuat q̄ternus na. nū. et h̄ q̄ternus
 ni. vbi q̄tuor charē. s. octo folia sunt. vñ h̄ quaternulus
 li. dimi. et q̄terno nas. i. quaternos facere: vel q̄ternum
 vel quaternis distiguere vel ordinare: et cōponit: vt con-
 quaterno nas. i. sil q̄ternos cōiungere. distiquaterno nas.
 .i. quaternos vel p̄ q̄ternos distiguere: vel distigare: seu
 distiguere: requaterno nas. i. itez quaternare vel disti-
 ternare. Et est neu. cum oibus suis compositis.
Quatin⁹ put est cōiunctio causalis scribit p̄ i. et deriuat a q̄.
 Pot̄ et eē diuictio adiuctiua: fz q̄ ten⁹ p̄ e. sūt due p̄tes: et
 acuiū te. Vñ in Grecis. d̄. dicitio q̄tin⁹ ē: oīo q̄ ten⁹ esto.
 dicitio sub media breuis ē oīo lōga. Si fiat p̄sa breuiat
 tm̄ vtraq̄ metru. De hoc dixi in sc̄da p̄te vbi egi de accē-
 tu aduer. in ca. de cōpositis a ten⁹. Et nō. q̄ vt q̄ q̄tin⁹
 diuictiōes adinuicē in h̄ d̄nt: q̄ vt cām remotiorē: fz q̄
 tin⁹ recipit cāz p̄pingorē: q̄ vō prin⁹: ad vtrūq̄. vñ in cō-
 grue d̄. Volo q̄tin⁹ legas: fz bñ d̄. Volo vt legas: q̄ vō
 lūtas lōgissima ē: et nimīū ifinita. Post q̄tin⁹ ḡ vel q̄ re-
 cte sequit̄ hec cōiunctio vt hoc mō. Rogo vos quatinus
 mihi vestrū auxiliū impendatis vt et. Vel sic. Postulo q̄
 mihi dignemini puidere vt possim in studio cōmorari.
 Sed nō adeo bene dicit. Rogo vos vt bene mihi facia-
 tis q̄ vel quatinus possim in studio permanere.
Quatio tis. quasi quassum tere. i. cōmouere: cūtere: p̄ter-
 rere: p̄cutere: vexare. Et cōponit: vt cōcutio tis. circūcu-
 tio tis. discutio tis. decutio tis. excutio tis. icutio tis. p̄cu-
 tio tis. recutio tis. succutio tis. i. subtr̄ vel sursum q̄tere. et
 p̄nt oīa p̄dicta videri p̄posita a cutio tis. sic dixi supra in
 cutio tis. et ē actiuū cū oib⁹ suis p̄positis: et faciūt p̄teritū
 in si. et sup. in sū. et scribit p̄ t. q̄d dinosci p̄t ad sc̄das plo-
 nā quatis: fz t. accipit sonū de c. in quatio: et cor. qua. Vñ
 Seduli⁹. Verrit⁹ et trepidā quatiunt yada falsa dianaz.
Quadrivanus in quadriduum exponitur.
Quadriduū. a quater vel q̄tuor et dies p̄ponit h̄ q̄driduū
 Inde quadriduan⁹ na. nū. i. quatuor habēs dies.
Quatuor est oīs ge. indecli. et tm̄ pluralis. numeri: et vt d̄
 P̄p̄. duobus rr. scribit: et ideo qua productur.
Quatuordecim oīs ge. pluralis numeri: et indecli. et p̄poni

tur a quatuor. et decem.
 Quatuor denarius in quatuor denus exponitur.
 Quatuor denarius. a quatuordecim dicitur quatuor denarius. n. n. et quatuor denarius. r. i. u. et hic quatuor denarius. r. y. et quatuordecimus. m. a. m. u. et quartusdecimus. m. a. m. u. et quatuordecies. i. quatuor vicibus aduerbium producit de.
 Quaxum vel quasquum dicitur sonus ranarum. vnde quaxare vel quassa re dicitur rane cum voce emittitur secundum Augustinum. Et papas dicit. Quaxat per rana dicitur. sicut per coruam crocitat.
 Que dicitur copulatio per e. sola scribitur: quoniam est nomen scribitur per ae. diphthongo quae. et in singulari feminino. et in plurali neutro: et in interrogatiuum relatiuum et infinitum.
 Quenda per n. scribitur in prima syllaba. quod m. in n. mutat. et derivatur a g. et declinat quada quada quada vel quada. et ut dicitur in dicitur quoda certe alique volumus intelligere si non expresserint nomen quo dinoscitur. ut illud in Mattheo. Ite in ciuitate ad quendam. si. n. dixisset ad quemcumque vel ad quemlibet non eest certum: sciebat quippe dominus ad quem mitteret.
 Quenam: eadem. eundem: veruntamen scribunt per n. mutat. n. m. in n. ita de similibus dicas.
 Quo quis qui quid quare. i. posse. et ponitur cum non. et dicitur nequo quis. qui. quid. quare. i. non posse. Mueo neutrum est cum oibus suis propositis. et cor. g. in super. ut quidum negatum. et scribuntur quae negat per t. et non per d. quod format tertia persona a secunda s. in t. mutata: ut queo quis quid: nequeo neque negat: vnde generat nullum verbum desinit in d. in tertia persona.
 Quercetum. i. a quercus dicitur hoc quercetum: i. locum ubi quere crescit et abundat: ut quercus cea. ceu. quod de quercu totum est. et pdu. penul. quercetum.
 Quercus a quero ris. derivatur hic quercus huius cuius. quod in eis olim querebantur resposita vel glades ad pastus bois. et desinit ablati pluralis in vbus quercubus.
 Querulosus. a queros dicitur querela le. et ide querulosus. fa. sum. et querulosus. i. lamentari.
 Queresis. principium de quero ris. diphthogae. et mutat ae. in i. loga in pnone. ut coqueres ingrens pquirens. Et queres principium de queros ris. cor. pma. et retinet e. i. pnone. ut coqueres: sic et suu vbu queros ris. et queros ris. vnde dicitur papas. Queres principium a quo ris. et queros ris. s. in tpe est dria.
 Querimonia a queros ris. dicitur hec querimonia nie. i. lamentatio. Et inde querimoniosus. fa. suz. et querimoniosus ris. deponens. i. lamentari.
 Querito tas. in queso vide.
 Quernus a quercus dicitur quernus na. num. i. ad quercu ptinens vel de quercu existens.
 Quero ris. qstui. qstui. qstui. i. uestigare: vel petere: vel iterrogare. et ponitur vt acgro ris. qgro ris. disquiro ris. i. diuersis modis qstui. i. uestigare: ergro ris. ingro ris. Quermus nota: ingrimus de quo dubitamus. pquiro: regro ris. i. iterrogare vel uestigare. Quero et ei proposita sunt actiua: et faciunt pteritum in sui. et sup. in situ ad modum qre coniugationis. Ite quo hz pma pducta et diphthogata. s. in oibus coppositis mutat illa diphthogae. ae. in i. pdu. vt qgro: ergro: ingro. In principis et in ens mutant ae. in i. pdu. vt qres qres: ingres: s. qror depo. retinet e. vt coqueros qrens sicut dicitur in queres: vide vsus in queros quereris.
 Queros a quo ris. fit queros ris. questus suz. qri. i. lametari: g. n. coquerit aliqd querit vt fiat. s. vindicta. vel aliud. vnde queros questus. questio qst. Vide g. q ista syncopata descendit a queros: s. ite gra descendit a queros ris. et est queros deponens. cu oibus suis propositis. et cor. que. et retinet e. in pnone: vt queros ris. queros ris. s. quo ris. pdu. pma diphthogo. vnde vsus. Querit argenti: querit pcutus ab hoste. Abit ab illa queri que constant turpia queri.
 Quera re. i. febri acuta. et dicitur a queros ris. quia facit hominem conqueri.

Querulosus. in querulus exponitur.
 Querulus. a queros ris. derivatur querulus la. lu. penl. cor. i. garulus la. lu. vel sepe vel frequenter querelas facies. vnde querulosus. fa. sum. i. querela plen. Et comparat. et inde querulose sius. sissime. aduerbium.
 Questio tas. in queso exponitur.
 Questor a quo ris. derivatur h questor toris. et h questrix cis. et h questio onis. et h questus. tui. et quest. Et syncopata oia ista et dicitur h questor oris. id est quod questor. Sicut per syncopata questrix cis. id est quod questrix. vel vxor questoris. et questus filii syncopata. et dicitur questus tus. tui. Ite questio syncopata: et dicitur hec questio onis. s. vide. quod ista syncopata descendit a quero ris. s. integra descendunt a queros ris. deponens.
 Queso. a quo ris. dicitur queso sis. desideratiuum. i. cum desiderio quere rogare: obsecrare. Et declinat ab olis iteque et regulariter. et faciebat pteritum quasi vel quasi. et sup. questum. penl. pdu. s. mo est defectiuum. quod non vtitur nisi duabus eius vocibus per sentis tps. i. qso et qsum. et e anoz malum. et fm tertia coitu gatodes in pnti idicariui modi deberet hre in pma psona plali i. an m. vt legimus: s. mo p. i. hz u. et dicitur qsumus more antiquo. et no qsum. et ab eius scda psona s. q. oli declinabat qso sis. extracta s. et addita to. fit questio tas. penl. cor. et e vbu frequ. ite quo deberet facere frequ. questio tas. ab vltio sup. questu penl. pdu. s. q. qstui ad vocem non eest dria iter ipm et questio tas. quod fit a qso: s. eest in tpe dria. id causa dria ad id facit frequen. a queros ris. de scda psona abstracta s. et addita to. vt quero ris. qrito tas. penul. cor. et pducit pma queso. Vnde Qui. de ponto. Da veniam queso nimio: ignosce timori.
 Questio a quo ris. derivatur h questio onis. s. syncopata. et dicitur h questio onis. i. qstio ca vel disceptatio. vnde h questiucula le. di mi. et qstionari ria. riu. quod ad qstione ptinet. et h qstionari ria. g. qstione fac. et qstionoz naria. i. igrere: qstione fa.
 Questionarius in questio exponitur.
 Cere.
 Questiuucula le. diminutiuum parua questio.
 Questor a quo ris. dicitur questor toris. s. syncopata. et dicitur questor oris. id est quod questor. s. g. i loco iudicis exgrit de casis. vel dicitur questor g. qstionibus pest. et questor dicebat olim querebat et pcurabat tributa ppli romani. vnde qstura re. ei dignitas. et questor ria. riu. quod ad qstore ptinet. Sicut per syncopata dicitur h questrix id est quod questrix vel vxor questoris fm Aug. Ite questor quis dicitur mercenari g. pdicat pp sumpt. Et id nota h quo dno in euangelio. Io. distinguit tria gna psonaz. s. pastores g. sut amplectedi et diligedi. mercenarios g. sut toleradi. et fures g. sunt cauedi. Et dicit glo. Aug. sup illud ad philippen. ca. z. Des. n. q sua sut qrut: no q sut yhu xpi. Di i. qe sut mercenari g. sut toleradi. q. eadē hnt i ore: et pastores g. vtiq. sut diligedi. Fures vto et latrones g. occidit i cauedi. et hnt dicitur mercenari sut toleradi: g. hnt i ore eadē q. et pastores. i. vitarē pdicāt: sic et pastores: s. pp qstui. Na si falsitate pdicaret: iaz caderet a rone mercenari. et acgreret offm latronu et hereticor. et tuc eent cauedi: vnde questores g. abusiones et falsitates pdicāt: no sunt toleradi. imo taq. aiaz fures. et rez cauedi sut. vide et in pre
 Questrix cis. in questor exponitur.
 Questuari. a quest derivatur questuari ria. riu. g. qstui viuiri: sic mercator. vnde questuarie dnt meretrices q qstui corpis viuunt.
 Questuosus in questus exponitur.
 Questus a quo dicitur questus tus. tui. et syncopata. et dicitur questus. stui. i. acqstio alicui. vnde questuosus. fa. suz. i. qstib. plen. vel lucrosus. Ite questus sta. stui. mobilis est principium de queros ris.
 Questumus hz u. sicut et volumus more antiquo: et non est in vsu: nisi queso et questum. Vide in queso.
 Quia et qm in eodē sensu: s. qm ppe pponit. et sic sequentem sensum alligat: vt qm dicitur disco. qz qpe postponit. et superiorē sensum confirmat: vt scio quia didici. et qz syllaba

EF

bicat. et de quianam. i. quia vel cur. Virgil. Deu quianas
 tanti cinxerunt ethera nimbi.
Quicq̄ ex qd et q̄ componit. et mutat d. in c. fm. p̄rif.
Quicūq̄ p̄ponit ex q. et cū. et q̄. Ab hoc relatiuo q̄ trahit vi
 relatiōis. q̄ requit duo vba sic hoc relatiuū q. a p̄pōne cū
 hz vt sit collectiuū. **Quicūq̄** q̄. hz vt sit distributiū.
De h̄ et dixi i. 3. pre in ca. de figura p̄posita. et ē in ḡlqs.
Quiddam. i. aliquid. modicum neutrum est. quidam vero
 per vnum d. maf. generis est.
Quidē p̄iunctio affirmatiua cor. p̄mā. **Facet**. **Mēte** qdē le
 ta decorat florida vita. **Et** ide p̄ponit sigdē. **Eqdem** aut
 simplex est. **Vide** supra in loco suo in e. littera.
Quidiu due p̄tes p vno affirmatiuo aduer. i. certe vere.
Quico ges eu. vt q̄er. suz. eē vt fieri getū. et p̄ponit cū ad.
 et ad q̄eo es. eu. etū. i. assentire. vñ adget. ra. tū. **Itē** cō
 p̄onit. vt cōquico es. regeo es. vñ reget. ra. tū. **Et** p̄ponit
 vt irrequiet. ra. tū. **Et** tā a geo q̄ ei. p̄positis descendunt
 gescō. adgesco. cōgesco. regesco scis. q̄ hñt vocē inchoati
 uoz. **Quico** et ei. p̄posita sunt neutra et absoluta. s̄z nō sūt
 in vsu in p̄nti. s̄z in p̄terito. vide de hoc in tertia p̄te in tra
 ctatu de v̄bis in capi. de verbo inchoatiuo.
Quies a geo es. d̄r hec ges etis. et ges ei. i. eodē sensu. **Et** cō
 p̄onit vt reges ei. et reges etis. in eodē sensu. s̄z distingue.
Simplex in vsu est fm̄ tertiā declinationē. et nō fm̄ gn̄
 tam. s̄z p̄positū fm̄ q̄ntā declinationē in vsu est. et nō fm̄
 tertiā. **Itē** a geo vel a ges d̄r ges etis. ge. ois. i. ger. **Et** cō
 p̄onit. vt in ges tis. ge. ois. i. sine gete. **Et** l̄z ges et in quies
 babeat e. correpta in ntō. tñ eam p̄ducūt in obliqs. et po
 rest ges esse v̄bum sc̄de persone et nomen.
Quietus a geo es. deriuat getus ra. tū. p̄icipiū. i. q̄ genit. et
 getus ra. tū. nomē. i. gete plen. **Et** p̄parat getus tior. t̄is
 finis. vñ gete tius. t̄issime. aduer. et geto tas. i. getū face
 re. et p̄onit q̄ntq̄ p̄ absoluerē a debito. vel reddere debi
 tū. **Quidaz** tñ in hac significatiōe subtrahūt e. et dicit q̄
 eo tas. t̄ani. t̄are. qd̄ magis vulgare est q̄ regulare. **Quiē**
 tus p̄ponit cū in. et d̄r in getus ra. tū. q̄ getē nō hz. i. q̄ mo
 lestat vel molestat. vñ i geto tas. i. molestare. i. getū face
 re. **Et** sunt actiua geto et i geto. et pdu. penl. getus et geto.
Quin. i. vt nō vel vt. p̄iunctio adiectiua. gn. i. q̄. p̄iunctio est il
 latina. gn. i. poti. aduer. eligēdi. gn. i. cur nō. vt cur aduer.
 interrogādi. gn. i. certe aduer. affirmandi. gn. i. sup. aduer.
 ordinis. **Et** p̄ponit vt q̄netiaz. i. in sup. aduer. ordinis fm̄
Dug. **Itē** iuenit q̄nimmo. i. poti. vt certe aduer. affirmā
 di vel eligēdi. vel possunt eē due p̄tes. **Et** scias q̄ in euā
 gelio **Luce** vbi d̄r. **Quinimmo** b̄ri qui audiūt v̄bum dei. et
 custodiūt illud. ita distinguendū esse videt. **Quinimmo**
 beati. et deinde. **B̄ri** qui audiūt v̄bum dei. et custodiūt il
 lud. et pdu. penultimā q̄nimmo. quia immo habet p̄maz
 longam. vt dixi etiam supra. in immo.
Quinarius. a quinq̄ dicitur quinarius ria. rium. et substan
 tiue hic quinarius ry. pro tali numero.
Quincuns a gnq̄ et vns vel vntia componit hic quincuns
 tis. i. gnq̄ vntie. et formatur genitiuus a nominatiuo re
 mota s. et addita tis. fit q̄ncuntis a quincuns.
Quindecim numeri pluralis omnis ge. et indecli. **Et** cōpo
 nitur a quinq̄ et decem. et mutatur cem. in cim.
Quinden. a q̄ndecim d̄r q̄nden. na. nū. penl. pdu. et q̄ntus
 decim. ma. mū. et q̄ndecies aduer. i. q̄ndecim vicibus.
Quinetiā. a q̄n et ēt p̄ponit q̄netiā. i. in sup. aduer. ordinis.
Quingēti te. ra. a gnq̄ et cētū. et mutat c. in g. **Vide** in q̄dri
Quinimmo in q̄n exponitur. **C. gēti.**
Quinio onis. d̄r a gnq̄ sicut hic quaternio onis. d̄r a q̄tuor
Uñ et in p̄logo sophonie dicit **Dieronymus**. **Doc** si v̄p̄
 est. sophonias p̄pheta gnione. vt ita dicā. p̄phetica et glo
 riosa maior suoz stirpe generat. **Dec** dic̄ **Dierony
 mus**. q̄z sophonias q̄nt. numerat in gn̄atiōe sua. s̄z quia

gnio nō ē in frequēti vsu. iō dic̄ **Dieronym** vt ita dicā.
Quinpotius. i. magis fm̄ **Papiam**
Quinquagenarius ria. riu. in gn̄uagenus exponitur.
Quiquagen. a gn̄q̄ginta d̄r gn̄q̄gen. na. nū. penul. pdu. et
 d̄r gn̄q̄geni q̄ in capite sunt gn̄q̄ginta militū p̄stituti.
Quinquagesima d̄r a gn̄uaginta. et durat a d̄nica q̄ canta
 tur. **Esto** mihi in deū p̄tectoꝝ. et terminat in ipsa die pa
 sebe. **Instituta** est aut p̄p̄ suppletionē. **Alerici**. n. videt̄
 q̄ sicut p̄cedebāt p̄plm̄ ordine. ita p̄cedere deberēt scita
 te. **Per** duos etiā dies an̄ illos q̄tuor abstinere et ieiuna
 re incipiūt. et sic vna septimana addita est q̄dragesime q̄
 et gn̄q̄gesima noiāt. et hoc ordinauit. **Zelophir** papay
 d̄r. **Significat** aut gn̄q̄gesima t̄ps remissiois vel penitē
 tie in q̄ oia remittunt. **Quinq̄gesim**. n. ann. erat iabile.
 q̄ erat ann. remissiois. q̄z tūc debita dimittebant. ferti li
 berabant. et oēs ad suas possessiōes p̄pas reuertebant. p̄
 qd̄ significat q̄ p̄ penitētiā dimittunt p̄ctōꝝ debita. li
 berant penitētes a seruitute demonū. et reuertūt ad pos
 sessiōes celestiū mansionū. **Vide** in penthecoste.
Quinquagesies aduerbiū numeri. i. quinquaginta vici
 bus. a quinquaginta dicitur fm̄ **Papiam**.
Quinquangulus. i. quinq̄ angulos habens.
Quinq̄tres. gnq̄ p̄ponit cū ater tra. triū. et d̄r bi gn̄q̄tres ho
 rum gn̄q̄triū. et hec gn̄q̄tria hoz triū. vel trioz. qd̄dā fe
 stum sic dictū a gnq̄z atris dieb. gnq̄z. n. dies atros. i. ad
 uerfos dies habuerūt romani ab **Dānibale** et gallis ob
 sessi. q̄ dieb. nemo fuit ausus exire. s̄z et postea liberati
 ad illoꝝ dierū memoriā fecerūt illud festū. vñ **Pora**. in
 epi. **Et** poti. puer vt festis gn̄quatrib. olim. **Ally** dicunt
 q̄ gn̄quatria dicunt a gnq̄z et trib. q̄z quinq̄es fuit in tri
 bus annis. vel q̄ ter in quinq̄z ānis. et durabat tale festū
 ad quinq̄z dies. et pdu. qua.
Quinquatrium. atrium componitur cum quinq̄z. et dicitur
 hoc quinquatrium try. vel quinq̄estrius try. i. quinq̄z
 porticuū ambitus vel spaciū. vbi sunt gnq̄z porticus.
Quinq̄z nomē in declinabile ois ge. numeri pluralis. vnde
 gn̄quies aduerbiū. et q̄ntus ra. tū. et quinus na. num.
Quinq̄efolium. a gnq̄z et foliū p̄ponit hoc quinq̄efolius
 ly. herba quedā quā greci vocāt pentaphilon a numero
 folioꝝ. **Penta**. n. quinq̄z. et filon folium dicitur.
Quinquennalis in quinquennis est.
Quinq̄ennis. gnq̄z p̄ponit cū ann. et d̄r h̄ et hec quinq̄ennis
 et hoc ne. gnq̄z ānoz. vñ hoc quinq̄enniū ny. spaciū quinq̄z
 ānoz. et h̄ et hec quinq̄nalis et hoc le. **Nach**. lib. 2. ca. 4.
 cū aut quinq̄nalis agon tyro celebraret. et produ. na. vñ
 hec quinq̄nalis tatis. i. quinq̄enniū vel quinq̄ennis t̄pis
 etas. **Et** nota q̄ quinq̄ennis t̄pis ē. s̄z quinq̄ene etatis. **Itē**
 quinq̄nalis d̄r agnū. sed quinq̄nem puerum.
Quinquennium in quinquennis est.
Quinq̄sis a gnq̄z et as assis p̄ponit h̄ quinq̄sis b. quinq̄
 sis. i. gnq̄z oboli. vt h̄ciū gnq̄z oboloꝝ. **Vide** in as assis.
Quinq̄estrium in quinquatrium exponit.
Quinq̄uimatus a quinq̄uimus ma. mum. et quinq̄uimat.
 tus. tui. i. spaciū quinq̄z annozum.
Quinq̄uimus la. lum. vide in quinq̄uimus.
Quinq̄m. gnq̄z p̄ponit cū ān. et d̄r quinq̄m. ma. mū. i.
 gnq̄z annoꝝ. vel quinq̄es ann. sic. n. dicim. bim. duoz
 annoꝝ. trim. triū annoꝝ. q̄trim. q̄tuor annoꝝ sic dicit
 mus quinq̄mus gnq̄z annoꝝ. vñ quinq̄uimus la. lū. dimi.
Quinq̄noctiū a gnq̄z et nox etis. vel poti. noctiū p̄ponitur
 hoc quinq̄noctiū cry. spaciū gnq̄z noctiū. **Antig**. n. hoc no
 ctiū dicitur a quo pot̄ p̄poni. vt ab hoc gr̄o plurali noctū.
Quinq̄uiri a gnq̄z et vir p̄ponit h̄ quinq̄uiri. b̄ri. quinq̄uiri
 ri qui hz gnq̄z viros sub se. et b̄nc quinq̄uiri. tus. tui. et
 dignitas. et quinq̄uira re. vxoz quinq̄uiri. vel quinq̄uira
 penul. cor. dicit mulier que hz quinq̄z viros sub se.